

PRESSMEDDELANDE

Frågor kan ställas till:

Rektor Anders Söderholm, tel. 060-14 86 40 eller 070-322 8640

2011-01-13, Lars Aronsson, pressansvarig

Tel. 063-16 57 72, mobil: 070-343 0627. E-post: Lars.Aronsson@miun.se

Mittuniversitetet får 22 miljoner från KK-stiftelsen

Sex av sju kvalificerade projekt godkändes. Det gav drygt 22 miljoner från KK-stiftelsen till Mittuniversitetet. Projekten berör skogsindustriell forskning, informationsteknologi och turism.

Mittuniversitetet genomgår just nu kvalificeringen för att bli KK-miljö, KK-stiftelsens största satsning för att finansiera forskning vid de nya universiteten och högskolorna. Ett led i denna kvalificering är att universitetet ska utveckla ett kvalitetssystem för att säkerställa att strategier och projekt håller hög kvalitet.

Som ett led i testen av kvalitetssystemet granskades ett antal projektförslag under förra sommaren. Sju av de granskade förslagen bedömdes uppfylla kvalitetskriterierna. De skickades därefter vidare till KK-stiftelsen för jämförande bedömning. Sex av projekten godkändes av KK-stiftelsen med en total budget på drygt 22 miljoner.

”Vi är givetvis nöjda med utfallet. Det här visar att vårt kvalitetssystem fungerar. Dessutom har vi fått förstärkta resurser att forska inom våra profilmråden, säger professor Christer Fröjdh, projektledare för kvalificeringsprocessen.”

Projektet berör skogsindustriell forskning, informationsteknologi och turism. Kännetecknande för dessa projekt är att hög vetenskaplig kvalitet ska förenas med industriell nytta. Samproduktion är ett nyckelord dvs. arbetet ska genomföras gemensamt av universitet och näringsliv.

Projektet handlar t.ex. om att utveckla mer energisnåla metoder för tillverkning av mekanisk massa och att utveckla säkrare metoder för trådlös kommunikation inom industrin.

Mittuniversitetet är ett multicampusuniversitet med totalt cirka 21 500 studenter, 55 utbildningsprogram och cirka 800 kurser inom bland annat Beteendevetenskap, Humaniora, IT & Data, Lärarutbildning, Medier, Naturvetenskap & Teknik, Samhällsvetenskap, samt Vård. Mittuniversitetet fokuserar sin forskning kring sex temabaserade forskningsprofiler: Digitala samhällen – Kulturarv, demokrati och företagande – Lärande och bildning – Skogen som resurs – Turism, idrott och upplevelseteknologi – Välfärdssamhällets utmaningar

Campus Härnösand – Campus Sundsvall – Campus Örnsköldsvik – Campus Östersund

Gemensamt telefonnummer: 0771-975000, Gemensam telefax: 0771-975001, E-post: info@miun.se, Internet: www.miun.se